[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШУДЕК  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИEТЕ

	[image: Герб7]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     KАРАР				                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «29 » ноябрь 2019 й.                          № 77                    « 29» ноября  2019 г.

О предоставлении земельного участка в
постоянное (бессрочное) пользование

 	   В соответствии со статьями 11, 39.9. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Республики Башкортостан от 05.01.2004 № 59-З «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», рассмотрев письменное обращение Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Янаульская центральная районная больница от 21.11.2019 г. № б/н  Администрация сельского поселения  Шудекскй сельсовет муниципального района Янаульский район п о с т а н о в л я е т:
        1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Янаульская центральная районная больница земельный участок с кадастровым номером 02:54:180101:138,  относящийся к категории: земли населенных пунктов, площадью 456 кв.м, расположенный по адресу: РБ, Янаульский р-н, с/с Шудекский, с. Шудек, ул. Центральная, д.41 с разрешенным использованием: амбулаторно-поликлиническое обслуживание.
             2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Янаульская центральная районная больница зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан и обеспечить их эффективное использование в соответствии с разрешенным использованием и целевым назначением.
 3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Администрации                                                                      В.А.Гарипов

image1.png